
OZO NIGHT CUP  

2015 

NOLIKUMS 

 
1. MĒRĶI UN UZDEVUMI 

1.1. Veselīga dzīvesveida un hokeja popularizēšana iedzīvotāju vidū. 

1.2. Amatieru hokejistu meistarības pilnveidošana un attīstīšana. 

2. LAIKS UN VIETA 

2.1. „OZO NIGHT CUP” turnīrs norisināsies 2015. gada 14. augustā pēc organizatoru 

sastādīta spēļu grafika. 

2.2. Visas turnīra spēles tiks aizvadītas Ozo ledus hallē, Ozolniekos, Stadiona ielā 5b. 

3. TURNĪRA DALĪBNIEKI 

3.1. Par turnīra dalībnieku kļūst komanda, kura savlaicīgi pieteikusi dalību un ir 

samaksājusi vienreizēju dalības maksu. 

3.2. Turnīra dalībnieki nedrīkst būt jaunāki par 16 gadiem. 

4. TURNĪRA PIETEIKUMS UN DALĪBAS MAKSA 

4.1. Katrai komandai ir tiesības dalībai turnīrā pieteikt ne vairāk kā 7 spēlētājus. 

Vārtsargus turnīram nodrošina organizatori un to spēlēšana uz konkrēta laukuma 

notiek izlozes veidā.. 

4.2. Ne vēlāk kā 30 minūtes līdz turnīra sākumam, komandai ir jāiesniedz speciālā 

pieteikuma forma ar pieprasīto informāciju un spēlētāju parakstiem, kā arī 

vienreizējā turnīra dalības maksa.  

4.3. Turnīra laikā spēlētāji nedrīkst pāriet no vienas komandas uz otru vai papildināt 

komandu ar protokolā neiekļautiem spēlētājiem. 

4.4. Speciālo formu komandas pieteikumam varat saņemt rakstot uz e-pastu 

mliepins@gmail.com. 

4.5. Turnīrā maksimālais komandu skaits ir 12 komandas. Pirmās 12 komandas, kas 

iesniegs pieteikumu un veiks vienreizējo dalības maksu, tiks uzskatītas par turnīra 

dalībniecēm. 

4.6. Turnīra vienreizējā dalības maksa no komandas ir EUR 80 (astoņdesmit eiro, 00 

centi). 

5. TURNĪRA NORISES KĀRTĪBA UN IZSPĒLES FORMULA 

5.1. Spēles notiek perpendikulāri hokeja laukumam uz diviem laukumiem vienlaicīgi 

(abās aizsardzības zonās). Vienlaicīgi vienā komandā uz laukuma atrodas 3 spēlētāji 

un vārtsargs, kurš ir izvēlēts ar izlozes palīdzību pirms spēles. 

5.2. Spēles laiks 10 minūtes (10 min spēles „netīrais” laiks, pēc 5 min., komandas mainās 

laukuma pusēm, bet vārtsargi paliek savā laukuma pusē, otrajā spēles pusē sargājot 

otras komandas vārtus). 

5.3. Spēlētāji drīkst mainīties savā starpā visas spēles garumā. 



5.4. Komandas tiek izlozētas divās grupās A un B. Katrā grupā komanda izspēlē katra ar 

katru vienu reizi. Turnīra otrajā kārtā iekļūst 2 labākās komandas no katras 

apakšgrupas. Otrajā kārtā sākas pusfināli. Pēc principa A1-B2, B1-A2. Pusfināla pāru 

uzvarētāji tiekas finālā par 1. vietu, savukārt zaudētāji par 3. vietu. 

5.5. Turnīra spēles notiek pēc organizatoru sastādīta grafika. Spēļu pārcelšana nav 

pieļaujama, ja vien nav radušies tehniski apstākļi un nav citas izvēles. 

5.6. Spēles notiek bez pārtraukumiem. 

5.7. Visa turnīra gaitā, katrs spēlētājs personīgi atbild par savas veselības stāvokli, ko 

apliecina paraksts komandas pieteikuma veidlapā. 

5.8. Turnīra organizatori nenes atbildību par sacensību dalībnieku gūtajām traumām vai 

citām veselības problēmām turnīra laikā. 

5.9. Ja spēles laikā spēlētājs un/vai vārtsargs ir guvis traumu, kas liedz turpināt spēli, tad 

viņam palīdzību sniedz ārpus spēles laukuma un vietā laukumā nāk rezerves 

spēlētājs vai vārtsargs. 

6. SODI UN DISKVALIFIKĀCIJA 

6.1. Ja spēlētājs izdara pārkāpumu, kas ir traktējams kā 2+2, 5’ vai 10’ minušu sods, tiek 

nozīmēts soda metiens, un vainīgais spēlētājs tiek noraidīts līdz spēles beigām.  

6.2. Ja spēlētājs tiek noraidīts līdz spēles beigām (nav svarīgi 20’, 5+20’ vai 25’), tiek 

nozīmēts soda metiens un vainīgais spēlētājs automātiski tiek diskvalificēts līdz 

turnīra beigām. Organizatori ir tiesīgi lemt par šī spēlētāja līdzdalību nākamajos 

turnīros. 

6.3. Spēlēs notiek bez spēka paņēmieniem un ir saskaņā IIHF noteikumiem. 

6.4. Par katru 2 minūšu sodu pretinieku komandai tiek nozīmēts soda metiens. 

6.5. Komandai vai abām komandām tiek piešķirts zaudējums ar rezultātu 0:5 sekojošos 

gadījumos: 

6.5.1. ja komanda neierodas uz spēli; 

6.5.2. ja spēle tiek pārtraukta vienas vai abu komandu spēlētāju nedisciplinētības dēļ, 

lēmumu par šo pieņem spēles tiesnesis; 

6.5.3. ja spēlē piedalās diskvalificēts vai nepieteikts, neatbilstošs spēlētājs. 

6.6. Komanda par neieradušos uz spēli tiek uzskatīta tad, ja komanda neierodas laukumā 

3 (trīs) minūtes pēc tiesneša starta svilpes, kas aicina sportistus uz laukuma. 

6.7. Komanda var tikt izslēgta no turpmākas līdzdalības turnīrā sekojošos gadījumos: 

6.7.1. ja komanda otro reizi jau nav ieradusies savlaicīgi uz spēli; 

6.7.2. ja savlaicīgi nav samaksāta vienreizējā dalības maksa; 

6.7.3. par rupjiem sporta ētikas, sacensību organizācijas un disciplīnas pārkāpumiem. 

6.8. Lēmumu par spēlētāju diskvalifikāciju, zaudējumu piešķiršanu un komandas 

izslēgšanu no turnīra pieņem organizatori kopīgi ar turnīra tiesnešiem. 

7. PUNKTU SKAITĪŠANA UN UZVARĒTĀJA NOTEIKŠANA 

7.1. Komandas vietas tiek noteiktas pēc komandu izcīnīto punktu summas: 

7.1.1. Uzvara- 2 punkti; 

7.1.2. Neizšķirts- 1 punkts; 

7.1.3. Zaudējums- 0 punktu. 

7.2. Pēc vietu noteikšanas apakšgrupās seko pusfinālu un finālu spēles, starp abu 

apakšgrupu labākajām 2 komandām. 



7.3. Pusfināla spēlēs un Fināla spēlēs par 1. un 3. vietu, gadījumā ja ir neizšķirts rezultāts, 

uzvarētājs tiek noteikts pēcspēles soda metienu sērijā. Vispirms metienus izpilda 

katrs no spēlētājiem, kurš atradās spēles beigu signāla laikā laukumā. Gadījumā, ja 

uzvarētāju nav bijis iespējams noteikt pēc katras komandas pirmajiem 3 metieniem, 

tad iespējams metienus pa vienam no komandas var izpildīt jebkurš spēlētājs. 

7.4. Gadījumā, ja divām vai vairākām komandām ir vienāds punktu skaits, augstāku vietu 

ieņem komanda, kurai: 

7.4.1.  savstarpējā spēlē ir izcīnījusi uzvaru; 

7.4.2. vairāk iemesto un zaudēto vārtu starpība visās spēlēs; 

7.4.3. vairāk iegūto vārtu visās spēlēs. 

7.5. Gadījumā, ja visi rādītāji vienādi, notiek izloze. 

7.6. „OZO NIGHT CUP” turnīrs notiks vairākās kārtās un turpināsies līdz 2016. gada 

01.martam. Turnīra noslēgumā tiks apbalvotas 3 labākās komandas, kuras ieguvušas 

visvairāk punktus (skat. 7.6.3. punktu). Punktus ir iespējams nopelnīt, katrā no 

kārtām iekļūstot labāko 8 komandu starpā. Punktus uzskaite:  

7.6.1.  1. vieta- 10 punkti; 

7.6.2.  2.vieta- 8 punkti; 

7.6.3.  3.vieta- 6 punkti; 

7.6.4.  4.vieta- 5 punkti; 

7.6.5.  5.vieta- 4 punkti; 

7.6.6.  6.vieta- 3 punkti; 

7.6.7.  7.vieta- 2 punkti; 

7.6.8.  8.vieta- 1 punkts. 

7.7.  Papildus nosacījumi, kas jāizpilda, lai cīnītos par lielo balvu „OZO NIGHT CUP” 

turnīra kopvērtējumā: 

7.7.1. Komandai jāpiedalās vismaz 70% no visām turnīra kārtām, taču punkti tiek 

piešķirti komandai par dalību katrā no tām. Jo vairāk kārtās komanda piedalās, 

jo lielāku punktu skaitu ir iespējams iegūt. 

7.7.2. Uz katru turnīru drīkst nomainīt ne vairāk, kā 2 spēlētājus no iepriekšējā 

sastāva; 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Jautājumiem par turnīru: 

e-pasts: mliepins@gmail.com 

Tel.: 25725700 

mailto:mliepins@gmail.com

